2

[bookmark: _GoBack]Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты -Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от__________										         № _____

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 10.07.2019 №534 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений из реестра муниципального имущества"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ                 "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг":

1.    Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 10.07.2019 №534 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений из реестра муниципального имущества", дополнив абзацы третий, шестой, восьмой, десятый, одиннадцатый подпункта 5.2.2 пункта 5.2 раздела V словами:
"В указанном случае не могут быть обжалованы решения и действия (бездействия) МФЦ, работника МФЦ.".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города             (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
 3.    Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                В.В. Тихонов